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 Protokół Nr LXXII/23 

z LXXII sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

w dniu 22 sierpnia 2023 r.  

 

 

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13,  

w sali 409 o godzinie 14.00 Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady LXXII sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu w Koszalinie, złożony w dniu 17 sierpnia 2023 r.  

 

Wniosek Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 17 sierpnia  2023 r. stanowi 

załącznik do protokołu.   

 

  

2.  Stwierdzenie kworum. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w obradach uczestniczy 16 radnych, 

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19. radnych stanowi 

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.  

Nieobecni: Radny Marek Paweł Gil, Radna Halina Zofia Sztreja, Radny 

Bartłomiej Wilk.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

Lista gości uczestniczących w sesji stanowi załącznik do protokołu.   
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani propozycji zmian do 

ustalonego porządku obrad.   

Zawiadomienie o zwołaniu sesji wraz z porządkiem obrad stanowi 

załącznik do protokołu.  

  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu na 2023 rok 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych.  

- „za” – 16 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” – 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr LXXII/460/23 w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu na 2023 rok.  

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na 

lata 2023 - 2031   

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych.   

- „za” – 16 radnych, 
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- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymało się” - 0  

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr LXXII/461/23 w sprawie 

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2023 – 2031.   

Ww. uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1) sesja Rady Powiatu wynikająca z planu pracy Rady odbędzie się we 

wrześniu; 

2) osoby chętne do wyjazdu w okresie 8 - 10 września do partnerskiego 

Powiatu Limanowa, w tym do udziału w mistrzostwach 

samorządowców i pracowników samorządowych w tenisie stołowym 

proszone są o potwierdzenie swojego udziału w dniu dzisiejszym  

w Biurze Rady i Zarządu Powiatu; 

3) wpłynęło pismo z Nadleśnictwa Karnieszewice dotyczące 

prowadzonej gospodarki leśnej, a w szczególności wycinki drzew  

w okolicy ul. Słupskiej. Ww. dodał, że Nadleśnictwo chciałoby 

zorganizować spotkanie w terenie z udziałem radnych Powiatu 

Koszalińskiego podczas, którego zaprezentuje propozycje  

i rozwiązania, które wskażą w jaki sposób Nadleśnictwo zamierza 

pogodzić realizację wielofunkcyjnej gospodarki leśnej oraz 

oczekiwania różnych grup interesariuszy zainteresowanych 

korzystaniem z lasów Nadleśnictwa Karnieszewice graniczących  

z miastem Koszalin. Ponadto dodał, że Nadleśnictwo proponuje dwa 

terminy spotkania 25 sierpnia lub 29 września od godz. 9.00 do 

14.00. Przy czym 25 sierpnia byłoby to spotkanie łączone z radnymi 

Rady Miejskiej w Koszalinie. W programie spotkania Nadleśnictwo 

proponuje m.in. wyjazd w teren. Przewodniczący poprosił radnych  

o stanowisko, czy a jeśli tak to kiedy chcieliby wziąć udział  

w spotkaniu.  

Wicestarosta Koszaliński Tomasz Marcin Tesmer nadmienił, że jest to 

cenna inicjatywa ze strony Nadleśnictwa, które chce przedstawić swoje 
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plany w zakresie gospodarki leśnej, jak również że zachęca radnych do 

udziału w spotkaniu, gdyż byłoby nietaktem odrzucić zaproszenie.  

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski stwierdził, że owszem jest to cenna 

inicjatywa, ale dotyczy bardzo szerokiego tematu i tylko jednego 

nadleśnictwa. Ww. dodał, że uważa, iż takie spotkanie winno się odbyć  

z nadleśnictwami tworzącymi Powiat Koszaliński. 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek stwierdził, że Rada 

winna przyjąć propozycję Nadleśnictwa i spotkać się na jego terenie w jak 

najszerszym gronie.    

Ustalono, że kolejna planowa sesja odbędzie się w dniu 29 września  

2023 r. o godz. 8.00 a po zakończeniu obrad radni udadzą się do 

Nadleśnictwa Karnieszewice.  

 

6. Zamknięcie obrad. 

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady 

LXXII sesji Rady Powiatu w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. 

Obrady LXXII sesji Rady Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 14.15. 

 

                                                                        

                                                         Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                            

                                                            Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

Protokolant: 

Anna Maruszak  

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 
 


